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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86730201P

2. Data e Regjistrimit 30/05/2018
3. Emri i Subjektit VLORASCREEN 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Avdul Sharra, Lagjja Uji i 
Ftohtë, Objekt nr.3, kati i pare 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim i materialeve plastike dhe fibrave me material te 

perbere, montim dhe veprimtari imobiliare.
Roberto Rodolfo Frigerio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2018                Deri: 28/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoVigano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 28,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElisabettaFai

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 28,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AndreaLinzaghi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët CarloTesta

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët Roberto RodlfoFrigerio

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VLORASCREEN 2018
E-Mail: robertofrigerio@icloud.com  
Telefon: 0674404258  

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-798589-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC726E57-5B5B-40AC-BBE0-8EBF1735CA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079B83BF-D979-4995-8828-982B860652A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF536EF-CCA6-45B5-947F-B05D480775A3
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12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094270-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.02.2019 për ndryshimin e 
adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         CERKOVINE;         
Vlore, Cerkovine, Autostrada Vlore - Fier km 10, Pasuria nr 1692356, objekti 202/5;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Avdul Sharra, Lagjja Uji i Ftohte, Objekt nr.3, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292207-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561355-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-638648-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.12.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Carlo Testa dhe 
ndryshimi  adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889C1006-996A-4122-9715-4AECE97B845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2A236B-944D-41E3-9F61-A3C9891CE089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B7CA48-7D1C-4310-B190-1B6A587ED2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8F612B-8959-4972-B255-AF78F5C9AF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8F612B-8959-4972-B255-AF78F5C9AF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AACA1A-AECF-4B58-AEA3-C7F7891EA141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF57C6C4-AE49-4EA0-8373-CB6525F425AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A78122B-35B3-4407-A90B-E048F84D125D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929F6AE8-D5E5-4EE3-A6E5-11CB9B4781C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C8C79B-5F0C-4B97-A1D0-23809B6306B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609880AC-0A34-421E-BD1E-4C9B39B69BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB247D2-97A4-41CD-9E17-F3942D983062


4

eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Avdul Sharra, Lagjja Uji i Ftohtë, Objekt nr.3, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         CERKOVINE;         
Vlore, Cerkovine, Autostrada Vlore - Fier km 10, Pasuria nr 1692356, objekti 202/5;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Carlo Testa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759638-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967598-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967851-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C200239C-3461-469D-9DED-4B8E4C251062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA7E58F-EB7A-4F52-A64C-10C24241EB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6DE6DA-199F-4ADB-97FA-255CAB8BBAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA734BD-A143-49CE-9400-57A25EAA5D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856B2E12-34CA-489E-B7C2-2995EA91C098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A79685-25A8-4909-ADBC-38908A9A04D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1924877-3C96-409F-B4F2-89FB7C7C8BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71897C19-9E49-425B-B6D6-EAAFA1B87237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C193D8-E15D-4B61-B753-8F4C157B1DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B1AA37-F43B-4DD2-8913-C1DE49C4EB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B1AA37-F43B-4DD2-8913-C1DE49C4EB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE50CA4-0D7E-4602-86C8-D112F6665430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62386D30-2ACF-4DB5-A9FC-E8678BF23769
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18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975635-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.08.2022, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 08.08.2022– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94604F0-D9D3-4F1D-A4D8-BC5D10B1EC5C

